

OBJEDNÁVKA Č. 105/2024/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č. p. 416/39, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 15.07.2024 Plnění do: 30.08.2024	

Objednáváme u Vás opravu zpevněné plochy na hřbitově dle cenové nabídky ze dne 22.02.2024.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 317 974,09 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Bc. Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Jiří Tillner

Datum: 08.07.2024

Vystavil: Bc. Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tl. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v24046 - Rumburk, ul. Stanko Vodičky - zpevnění plochy kamennou dlažbou							
001	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	1,000 kpl	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
002	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	30,500 M3	685,00	20 892,50	21%	25 279,93
003	122702119r	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám	30,500 M3	85,00	2 592,50	21%	3 136,93
004	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	30,500 M3	251,00	7 655,50	21%	9 263,16
005	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	54,900 T	250,00	13 725,00	21%	16 607,25
006	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	2 031,300 T	10,00	20 313,00	21%	24 578,73
007	1712012r	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	54,900 T	200,00	10 980,00	21%	13 285,80
008	181951112	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	122,000 M2	28,00	3 416,00	21%	4 133,36
009	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD do tl. 500 mm (frakce 0 - 63 mm)	24,400 M3	1 150,00	28 060,00	21%	33 952,60
010	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	1,000 KUS	2 350,00	2 350,00	21%	2 843,50
011	617316270r	Přerovnání podkladní vrstvy s doplněním ŠD fr. 2-5 mm - 50 mm lože	122,000 M2	191,00	23 302,00	21%	28 195,42
012	012	Ruční nakládka a přeprava kamenné dlažby z deponie investora	122,000 M2	106,00	12 932,00	21%	15 647,72
013	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm - dvouřádek	1,700 M2	1 890,00	3 213,00	21%	3 887,73
014	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných kamenných do lože z kameniva těžného, velikost 8/10	120,300 M2	790,00	95 037,00	21%	114 994,77
015	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	97,600 T	75,00	7 320,00	21%	8 857,20
016	034303000	Dopravní značení na staveništi	1,000 soubor	6 000,00	6 000,00	21%	7 260,00
Součet za Stavba: v24046 - Rumburk, ul. Stanko Vodičky - zpevnění plochy kamennou dlažbou					262 788,50		317 974,09

CELKEM Stavba: v24046 - Rumburk, ul. Stanko Vodičky - zpevnění plochy kamennou dlažbou 262 788,50 317 974,09

